ПОСТАНОВЛЕНИЕ №66   от 08.04.2016

[bookmark: _GoBack]«О плане мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в весенне - летний пожароопасный период 2016 года »

На основании  постановления  Главы Администрации  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  № 419 от 31.03.2016г. «О плане мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», с целью обеспечения пожарной безопасности в населенном пункте, промышленных предприятиях, организациях и учреждениях всех форм собственности, расположенных на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в весенне-летний пожароопасный  период 2016г. (Приложение).
2. Рекомендовать:
- руководителям организаций и учреждений всех форм собственности организовать выполнение мероприятий по пожарной безопасности;
- руководителям предприятий, организаций и учреждений выполнить требования, предусмотренные Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Федеральным законом от 22 июля 2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Каменеву С.Н.

Глава администрации						Л.Р.Юнусова